[image: image1.png]S

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ

                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел.7-55-87

__________________________________________________________________________

  Проект
Р Е Ш Е Н И Е  №
 ___ _______  2018г.

г. Полярные Зори

Об установлении порядка определения цены

земельных участков, находящихся

 в муниципальной собственности

 муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией, при продаже таких

земельных участков без проведения торгов
В соответствии с частью 2 статьи 39.3, пунктом 3 части 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1.Установить Порядок определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, при продаже таких земельных участков без проведения торгов (далее - Порядок) согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов
         М.О. Пухов                                                         В.Т. Исаков
PAGE
2